INSCRIÇÃO E PARTICIPAÇÃO DA CANDIDATA REPRESENTANTE DO 

MUNICÍPIO DE LARANJAL/PR (GAROTA LARANJAL, NO CONCURSO MISS 

PARANÁ 2026, PROMOVIDO PELA EMPRESA BMW EVENTOS. 

DATA DO CONTRATO: 12 de fevereiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 120 dias 

VALOR TOTAL: R$ 2.500,00 (Dois Mil e Quinhentos Reais). 

FORO: Comarca de Palmital-Pr.